ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	29.01.2013
	№
	7
	г. Заринск

В целях созданий условий для устойчивого развития муниципального образования город Заринск Алтайского края, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», рассмотрев представленные материалы по итогам проведения публичных слушаний и согласования проекта Правил землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, на основании Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Утвердить Правила землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края (приложение № 1).
2.Разместить настоящее решение и утвержденные Правила землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (А.А.Сорока).
Глава города

       С.М. Балабин
Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края